
Zaaknummer:  30184-2022 

Documentnummer: 30184-2022:881118 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 19 juli 2022, aangaande de 

vaststelling van het bestemmingsplan De Klokkengieterij; 

 

gelezen de notitie ‘Nota van beantwoording ontwerp-bestemmingsplan De Klokkengieterij’  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 14 september 2022 om het 

voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet op de ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

 

1. Dat de ingediende zienswijzen geen aanleiding vormen tot aanpassing van het 

bestemmingsplan, conform de weerleggende reactie in de Nota van beantwoording; 

2. Dat de reactie van Rijkswaterstaat wel aanleiding vormt tot aanpassing van het 

bestemmingsplan, conform de reactie in de Nota van beantwoording; 

3. Het bestemmingsplan De Klokkengieterij met planidentificatienummer 

NL.IMRO.1659.BPARklokkengieter-VG01 vast te stellen, met inachtneming van de 

aanpassing zoals verwoord in de Nota van beantwoording; 

4. De Crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren op bestemmingsplan De 

Klokkengieterij. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 29 

september 2022. 

 

De raad vernoemd, 

Plv. griffier burgemeester 

  

J. van den Berg 

 

F.L.J. van der Meijden 

 


